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Cosme Garcias Garcias
Arquitecte

Maria Antònia Estarellas Llull
Historiadora de l'Art
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AJUNTAMENT 
DE PORRERES

96.32

Se

Gr

Se

Se

79.02
78.80

79.00
78.81

79.08

79.77
79.60

79.38
78.99

79.07

79.23
79.42

79.16
79.14

78.87
78.86

79.25

82.29

Se

Se

Er

Rg

Rg

80.85

80.61
80.86

81.98
82.21

81.16
81.50

82.30

79.35
79.13

83.54
82.83

82.70

81.39
80.30

81.52
80.82

82.68
81.68

81.38
81.21

80.07

83.50
82.21

81.99
81.47

81.14

Son Calderó

Can Funió

Son Artigues

sa Torreta

Se

Oli

Oli

Oli

Oli

Se

Fru

Fru

Fru

Fru

Fru

Fru

Fru

Fru

Fru

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se

Se
Se

Se

Er

Se

SeSe

Se

Er

Er

Er

Er

Er
Er

Er

Er

Fru

FruFru

Vi

Vi

Vi

Se

Rg

Rg

RgRg

Rg

Rg

Se

Fru

Se

Se

Fru

Fru

Se

Se

Se
Se

SeSe
Fru

Fru

UP 6
APCS 4

SRC-RGb

508000

508000

509000

509000

510000

510000

511000

511000

43
7 3

00
0

43
73

00
0

43
7 4

00
0

43
74

00
0

Unitats d'Integració Paisatgística (UIP)
 i Àmbits de Planejament Coherent 
Supramunicipal (APCS)

APCS 8 Pla 
MigjornAPCS 5
LlevantAPCS 4
Xorrigo - Massís de RandaAPCS 9

MigjornUIP 7
UIP 9 Pla

LlevantUIP 6
Xorrigo, Massís de Randa, 
part sud de les Serres 
de Llevant i Puig de Bonany

UIP 2

Torrents

Ruta del Barroc

ALTRES DELIMITACIONS
ÀREES DE 
DESENVOLUPAMENT 
URBÀ

Sòl Urbà
Sòl Urbanitzable

Sòl Urbà i Urbanitzable

ÀREES SOSTRETES DEL DESENVOLUPAMENT URBÀ
Sòl Rústic Comú

Sòl Rústic Protegit

SRP-AANP-AL. Alzinars
SRP-AANP-UL. Ullastrars
SRP-AANP-PE. Penya-segats

SRP-APT. Àrea de Protecció
Territorial

SRP-ANEI. Àrea Natural
d'Especial Interès

Sistemes Generals en sòl rústic
Sistema General (SG)

Edificacions en sòl rústic

SRC-AIAv. Àrea d'Interès Agrari 
Extensiva de Vinya

CATÀLEG DE BÉNS PATRIMONIALS

Elements catalogats
SRC-RGb. Règim General B

SRC-ATh. Àrea de Transició
d'Harmonització
SRC-ATc. Àrea de Transició
de Creixement
SRC-RGF. Règim General Forestal

SRP-AANP-CI. Cims de muntanya

SRC-RGc. Règim General C

SRC-RG. Règim General Límit entre UIP
10

Resta d'elements catalogats
(Camins, síquies i parets)

Jaciments arqueològics


